
Pražský kuželkářský svaz 

MISTROVSTVÍ PRAHY II – 2015/2016 

ZPRAVODAJ č. 2 

http://pks.kuzelky.cz/ 

 1 

 

 

Druhé kolo ukázalo, že sezóna bude pravděpodobně hodně zajímavá, protože z šesti odehraných utkání (jedno 

bylo odloženo na příští týden) domácí zvítězili pouze jednou!  

V jediném domácím vítězném utkání hostil Ţiţkov C nováčka ze Slávie C a i v tomto utkání nebylo 

hostující druţstvo daleko od vítězství. Atmosféru celého utkání nejlépe vystihuje komentář jednoho 

z hráčů, který tento zápas zaţil na vlastní nervy : (Začátek nám opět vyšel parádně – po polovině utkání 

6:0 a +57. Pak těsná porážka (o 4 kuželky), stejně těsná výhra (o 5), takže hostující dotahovák už hrál jen o 

remízu. A dlouho to vypadalo, že ji i vybojuje. 5 hodů před koncem to bylo v celkovém skóre jen o pár 

kuželek. Pak se ale Tomáš, který se do té doby v dorážce docela trápil, vzpamatoval, hodil dvě hodovky za 

sebou, soupeř ve stejné chvíli dvakrát ujel a o výsledku bylo rozhodnuto – 14 kuželek nám k dobru zůstalo. 

Utkání tak hezky vygradovalo a myslím, že i celkové náhozy odpovídají tomu, že se utkala dvě družstva 

z popředí tabulky). Kobylisy C hostily Vršovice B a o vítězi utkání rozhodly výkony prvních dvou hráčů, kteří 

vypracovali pro svůj tým dostatečný náskok, který se domácím už nepovedlo stáhnout. V zápase US B a 

Konstruktivy E se očekávalo, že si domácí dojdou pro snadné vítězství, ale opak byl pravdou. Po čtyřech 

dvojicích to sice s domácími vypadalo o trochu lépe (4:4;+26), ale v závěrečné třetině hosté využili mírného 

zaváhání svých soupeřů a vezou si tak ze Zvonu parádní dva body. Rudná C hrála doma proti Rapidu A a po 

první polovině utkání to bylo 0:6;-65, což už domácí nezvrátili. Radlice hostily Rudnou B a bod je pro domácí 

ztráta. V první dvojici sice zvítězila hostující hráčka, ale potom bodovali 4x domácí, náskok před dotahováky 

byl 51 a vypadalo to, že si domácí připíší dva body. Hostující hráčka však dokázala na výsledek domácího 

hráče odpovědět tak, že si nakonec soupeři mezi sebou body rozdělili. Kobylisy B hrály na Konstruktivě proti 

déčku a vstup do utkání se hostujícím hráčům vyvedl. Monarchům se tentokrát sešly dobré výkony, které 

většinou podpořili i ostatní a není tedy divu, že si odvážejí dva body právě hosté.   

 

SK Ţiţkov Praha C -  KK Slavia Praha C 12:4 2494-2480   07.09. 

Sokol Admira Kobylisy C -  TJ Sokol Praha-Vršovice B 6:10 2272-2304   08.09. 

SK Uhelné sklady Praha B -  KK Konstruktiva Praha  E 4:12 2302-2341   08.09. 

Sokol Rudná C -  SK Rapid Praha A 4:12 2348-2400   11.09. 

TJ Radlice -  Sokol Rudná B 8:8 2390-2395   09.09. 

KK Konstruktiva Praha  D -  Sokol Admira Kobylisy B 4:12 2265-2424   10.09. 

TJ Praga Praha B  - Slavoj Velké Popovice A                          odloženo na 17.9.2015 

 

Tabulka družstev 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozhodnutím DK ze dne 1. 6. 2015 bude družstvu Konstruktiva D po skončení sezóny odečteno 6 bodů. 

1. SK Ţiţkov C 2 2 0 0 24:8 2446 4 +2 

2. S. Vršovice B 2 2 0 0 24:8 2294 4 +2 

3. SK Rapid A 2 2 0 0 22:10 2455 4 +2 

4. TJ Praga B 1 1 0 0 10:6 2273 2 +2 

5. KK Slavia C 2 1 0 1 18:14 2437 2 0 

6. S. Kobylisy B 2 1 0 1 18:14 2321 2 0 

7. S. Kobylisy C 2 1 0 1 18:14 2320 2 0 

8. SK Uhel. sklady B 2 1 0 1 18:14 2320 2 0 

9. Konstruktiva E 2 1 0 1 14:18 2243 2 +2 

10. TJ Radlice 2 0 1 1 14:18 2422 1 -1 

11. S. Rudná B 2 0 1 1 12:20 2361 1 -1 

12. V. Popovice A 1 0 0 1 4:12 2373 0 -2 

13. S. Rudná C 2 0 0 2 6:26 2310 0 -2 

14. Konstruktiva D 2 0 0 2 6:26 2202 0 -4 

http://pks.kuzelky.cz/


 2 

 

 SK Žižkov Praha C 2494 12:4 2480 KK Slavia Praha C 

 ŠPINKA Jan 398 2:0 353 MYŠÁK Karel 

 PLATIL Jan 431 2:0 425 NOVÁK Zdeněk 

 BRVENÍK Peter 438 2:0 432 KNAP Filip 

 OPATOVSKÝ Petr 419 0:2 423 KNAP Petr 

 VÁŇA Pavel 401 2:0 396 JIRÁNEK Tomáš 

 KAZIMOUR Tomáš 407 0:2 451 VÁCLAVÍK Jan 

 

 Sokol Admira Kobylisy C 2272 6:10 2304 TJ Sokol Praha-Vršovice B 

 KRUPIČKA Bohuslav 380 0:2 424 POLÁK Luboš 

 ERBEN Karel 362 0:2 435 HLADÍK Josef 

 CERMANOVÁ Jana 356 2:0 317 STAVENÍK Petr 

 ŠROT Zdeněk 363 0:2 367 VILÍMOVSKÝ Jiří 

 JÍCHA Václav 421 2:0 385 FINGER Petr 

 PŘIBYL Bohuslav 390 2:0 376 HAVRÁNEK Jaroslav 

 

 SK Uhelné sklady Praha B 2302 4:12 2341 KK Konstruktiva Praha  E 

 MÍCHAL Miroslav 434 2:0 405 PERMAN Milan 

 MÍCHALOVÁ Markéta 357 0:2 399 VONDRÁČEK František 

 TUMPACH Roman 418 2:0 377 CHLUMSKÝ Vlastimil 

 RAJNOCH Adam 340 0:2 344 LÉBL Zbyněk 

 MUDRA Jiří 366 0:2 401 CHLUMSKÁ Tereza 

 MÍCHAL Petr 387 0:2 415 MUSIL Bohumír 

 

 Sokol Rudná C 2348 4:12 2400 SK Rapid Praha A 

 KASAL Pavel 394 0:2 418 PUDIL František 

 KOŠČOVÁ Petra 358 0:2 397 POKORNÝ Josef 

 ZDRÁHAL Jiří 367 0:2 369 ROUBAL Vojtěch 

 KELLER Tomáš 401 2:0 396 HAMPL Vítěslav 

 KOŠČO Peter 398 0:2 415 HOFMAN Jiří 

 MACHULKA Radek 430 2:0 405 VALTA Petr 

 

 TJ Radlice 2390 8:8 2395 Sokol Rudná B 

 KAMÍN Jan 417 0:2 431 MIKEŠOVÁ Irena 

 LEHNER Marek 378 2:0 368 PANENKOVÁ Lucie 

 KOFROŇ Leoš 401 2:0 398 KOHOUTOVÁ Miluše 

 LEHNER Radek 415 2:0 384 MAŘÁNKOVÁ Eva 

 BENEŠ Miloš ml. 434 2:0 413 ZIMÁKOVÁ Jarmila 

 BENEŠ Miloš st. 345 0:2 401 POLÁČKOVÁ Hana 

 

 KK Konstruktiva Praha  D 2265 4:12 2424 Sokol Admira Kobylisy B 

 SIONOVÁ Kristýna 375 0:2 394 CÍSAŘ Josef 

 MACHÁČOVÁ Václava 337 0:2 412 CÍSAŘ Václav 

 PLEINEROVÁ Yvetta 330 0:2 372 KRČMA Jaroslav 

 VÁŇA Jan 370 0:2 426 VOJTÍŠEK Vojtěch 

 KORTA Lukáš 427 2:0 426 KOVAČ Marian 

 MÁCA Vojtěch 426 2:0 394 FŮRA Zdeněk 

 

Starty náhradníků: 

1. start: CERMANOVÁ Jana (Admira, 21833) 



 3 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. BALLIŠ Karel V. Popovice A 452,0 294,0 158,0 0,0 1 / 1 (452) 

 2. VALTA Petr Rapid A 435,5 294,5 141,0 8,0 2 / 2 (466) 

 3. KNAP Petr Sl. Praha C 432,0 312,5 119,5 6,0 2 / 2 (441) 
 4. BENEŠ Miloš ml. Radlice  431,0 294,0 137,0 3,5 2 / 2 (434) 

 5. VÁCLAVÍK Jan Sl. Praha C 428,5 294,0 134,5 7,5 2 / 2 (451) 

 6. LEHNER Radek Radlice  428,5 303,5 125,0 4,0 2 / 2 (442) 

 7. KORTA Lukáš Konstruktiva D 427,0 292,5 134,5 11,5 1 / 1 (427) 

 8. MÁCA Vojtěch Konstruktiva D 426,0 304,0 122,0 11,0 1 / 1 (426) 

 9. MÍCHAL Miroslav US Praha B 423,0 294,5 128,5 7,0 2 / 2 (434) 

 10. VOJTÍŠEK Vojtěch Admira B 422,0 280,0 142,0 6,0 2 / 2 (426) 

 11. KLUGANOST Vít Praga B 421,0 281,0 140,0 10,0 1 / 1 (421) 

 12. KNAP Filip Sl. Praha C 421,0 289,5 131,5 5,0 2 / 2 (432) 

 13. KAMÍN Jan Radlice  420,5 280,5 140,0 3,5 2 / 2 (424) 

 14. BRVENÍK Peter Ţiţkov C 419,0 300,0 119,0 5,0 2 / 2 (438) 

 15. MRZÍLEK Jiří V. Popovice A 418,0 281,0 137,0 5,0 1 / 1 (418) 

 16. KAZIMOUR Tomáš Ţiţkov C 417,0 279,5 137,5 7,0 2 / 2 (427) 

 17. MACHULKA Radek Rudná C 417,0 289,5 127,5 4,0 2 / 2 (430) 

 18. POKORNÝ Josef Rapid A 416,0 283,5 132,5 5,5 2 / 2 (435) 

 19. VÁŇA Pavel Ţiţkov C 415,5 279,0 136,5 5,5 2 / 2 (430) 

 20. HLADÍK Josef Vršovice B 415,0 281,0 134,0 5,0 2 / 2 (435) 

 21. KOVAČ Marian Admira B 412,0 282,5 129,5 4,0 2 / 2 (426) 

 22. PUDIL František Rapid A 412,0 283,0 129,0 8,0 2 / 2 (418) 

 23. HOFMAN Jiří Rapid A 411,5 279,5 132,0 6,0 2 / 2 (415) 

 24. KUČERKA Martin V. Popovice A 407,0 284,0 123,0 6,0 1 / 1 (407) 

 25. JÍCHA Václav Admira C 406,5 292,0 114,5 10,0 2 / 2 (421) 

 26. KOHOUTOVÁ Miluše Rudná B 404,0 283,0 121,0 7,0 2 / 2 (410) 

 27. OPATOVSKÝ Petr Ţiţkov C 402,0 279,5 122,5 9,5 2 / 2 (419) 

 28. NOVÁK Zdeněk Sl. Praha C 401,5 274,5 127,0 8,0 2 / 2 (425) 

 29. ZIMÁKOVÁ Jarmila Rudná B 400,5 280,0 120,5 5,5 2 / 2 (413) 

 30. TUMPACH Roman US Praha B 399,0 283,0 116,0 8,5 2 / 2 (418) 

 31. LEHNER Marek Radlice  398,0 284,5 113,5 6,0 2 / 2 (418) 

 32. KELLER Tomáš Rudná C 397,5 277,5 120,0 6,5 2 / 2 (401) 

 33. PLATIL Jan Ţiţkov C 397,5 282,5 115,0 10,0 2 / 2 (431) 

 34. KOŠČO Peter Rudná C 397,5 286,0 111,5 6,5 2 / 2 (398) 

 35. PANENKOVÁ Lucie Rudná B 396,5 287,5 109,0 6,0 2 / 2 (425) 

 36. ŠPINKA Jan Ţiţkov C 394,5 275,5 119,0 5,5 2 / 2 (398) 

 37. PŘIBYL Bohuslav Admira C 394,0 286,5 107,5 11,0 2 / 2 (398) 

 38. HAMPL Vítěslav Rapid A 393,5 274,0 119,5 9,0 2 / 2 (396) 

 39. KOFROŇ Leoš Radlice  393,0 288,5 104,5 8,5 2 / 2 (401) 

 40. PERMAN Milan Konstruktiva E 390,5 269,0 121,5 4,5 2 / 2 (405) 

 41. HAVRÁNEK Jaroslav Vršovice B 389,5 276,5 113,0 7,0 2 / 2 (403) 

 42. POLÁČKOVÁ Hana Rudná B 389,0 267,0 122,0 6,0 2 / 2 (401) 

 43. JIRÁNEK Tomáš Sl. Praha C 389,0 281,5 107,5 8,5 2 / 2 (396) 

 44. ERBEN Karel Admira C 387,5 272,5 115,0 6,5 2 / 2 (413) 

 45. FŮRA Zdeněk Admira B 387,0 270,5 116,5 8,5 2 / 2 (394) 

 46. ROUBAL Vojtěch Rapid A 386,0 266,5 119,5 10,5 2 / 2 (403) 

 47. HAVRDOVÁ Jaruška V. Popovice A 386,0 280,0 106,0 9,0 1 / 1 (386) 

 48. MUSIL Bohumír Konstruktiva E 386,0 283,0 103,0 8,0 2 / 2 (415) 

 49. MAŇOUR Ondřej Praga B 385,0 271,0 114,0 7,0 1 / 1 (385) 

 50. MAŘÁNKOVÁ Eva Rudná B 384,5 269,5 115,0 9,0 2 / 2 (385) 

 51. FINGER Petr Vršovice B 383,5 272,5 111,0 9,5 2 / 2 (385) 

 52. SMÉKAL Tomáš Praga B 382,0 258,0 124,0 7,0 1 / 1 (382) 

 53. MÍCHALOVÁ Markéta US Praha B 381,5 280,0 101,5 13,5 2 / 2 (406) 

 54. CHLUMSKÁ Tereza Konstruktiva E 378,5 264,5 114,0 11,0 2 / 2 (401) 

 55. MÍCHAL Petr US Praha B 377,5 261,5 116,0 8,5 2 / 2 (387) 

 56. VONDRÁČEK František Konstruktiva E 376,0 263,0 113,0 9,5 2 / 2 (399) 

 57. KOVÁŘ Martin Praga B 376,0 271,0 105,0 12,0 1 / 1 (376) 



 4 

 58. SIONOVÁ Kristýna Konstruktiva D 373,0 283,0 90,0 17,5 1 / 1 (375) 

 59. CÍSAŘ Josef Admira B 370,5 270,0 100,5 10,0 2 / 2 (394) 

 60. VÁŇA Jan Konstruktiva D 370,0 280,0 90,0 20,0 1 / 1 (370) 

 61. ŠROT Zdeněk Admira C 369,5 258,5 111,0 11,5 2 / 2 (376) 

 62. CÍSAŘ Václav Admira B 368,0 261,5 106,5 11,5 2 / 2 (412) 

 63. ZDRÁHAL Jiří Rudná C 366,5 269,5 97,0 15,0 2 / 2 (367) 

 64. VILÍMOVSKÝ Jiří Vršovice B 362,0 270,5 91,5 16,5 2 / 2 (367) 

 65. SIGL Jan Praga B 361,0 268,0 93,0 11,0 1 / 1 (361) 

 66. KRČMA Jaroslav Admira B 361,0 273,5 87,5 17,0 2 / 2 (372) 

 67. ŠVEC Bedřich V. Popovice A 355,0 236,0 119,0 7,0 1 / 1 (355) 

 68. VODEŠIL Josef V. Popovice A 355,0 275,0 80,0 18,0 1 / 1 (355) 

 69. KŠÍR Petr Praga B 348,0 240,0 108,0 13,0 1 / 1 (348) 

 70. MACHÁČOVÁ Václava Konstruktiva D 346,0 254,5 91,5 14,5 1 / 1 (355) 

 71. KUČEROVÁ Zuzana Konstruktiva D 341,0 242,0 99,0 11,0 1 / 1 (341) 

 72. JAKEŠOVÁ Magdaléna Konstruktiva D 331,0 251,0 80,0 17,0 1 / 1 (331) 

 73. PLEINEROVÁ Yvetta Konstruktiva D 321,5 238,0 83,5 20,5 1 / 1 (330) 
  MIKEŠOVÁ Irena Rudná B 431,0 283,0 148,0 1,0 1 / 2 (431) 

  POLÁK Luboš Vršovice B 424,0 284,0 140,0 1,0 1 / 2 (424) 

  MATYSKA Michal Admira C 422,0 301,0 121,0 6,0 1 / 2 (422) 

  BOČÁNEK Vlastimil US Praha B 421,0 281,0 140,0 3,0 1 / 2 (421) 

  JANATA Jiří Vršovice B 397,0 285,0 112,0 11,0 1 / 2 (397) 

  KASAL Pavel Rudná C 394,0 280,0 114,0 6,0 1 / 2 (394) 

  KRUPIČKA Bohuslav Admira C 380,0 268,0 112,0 11,0 1 / 2 (380) 

  CHLUMSKÝ Vlastimil Konstruktiva E 377,0 246,0 131,0 4,0 1 / 2 (377) 

  PECKA Jan Sl. Praha C 376,0 274,0 102,0 11,0 1 / 2 (376) 

  KÝHOS Miroslav Rudná C 368,0 261,0 107,0 7,0 1 / 2 (368) 

  ZOUHAR Jiří Admira C 367,0 261,0 106,0 12,0 1 / 2 (367) 

  MUDRA Jiří US Praha B 366,0 262,0 104,0 12,0 1 / 2 (366) 

  KOŠČOVÁ Petra Rudná C 358,0 253,0 105,0 10,0 1 / 2 (358) 

  TUREK Karel Radlice  357,0 254,0 103,0 10,0 1 / 2 (357) 

  CERMANOVÁ Jana Admira C 356,0 269,0 87,0 13,0 1 / 2 (356) 

  MYŠÁK Karel Sl. Praha C 353,0 240,0 113,0 12,0 1 / 2 (353) 

  ŠVINDLOVÁ Stanislava Konstruktiva E 351,0 247,0 104,0 8,0 1 / 2 (351) 

  BERANOVÁ Jiřina Konstruktiva E 351,0 272,0 79,0 20,0 1 / 2 (351) 

  ČERNÝ Pavel US Praha B 350,0 261,0 89,0 17,0 1 / 2 (350) 

  VÁVRA Ivo Vršovice B 350,0 263,0 87,0 15,0 1 / 2 (350) 

  BENEŠ Miloš st. Radlice  345,0 250,0 95,0 5,0 1 / 2 (345) 

  LÉBL Zbyněk Konstruktiva E 344,0 268,0 76,0 12,0 1 / 2 (344) 

  LESÁK Adam Rudná C 342,0 265,0 77,0 16,0 1 / 2 (342) 

  NOVOTNÁ Anna Rudná B 342,0 274,0 68,0 19,0 1 / 2 (342) 

  RAJNOCH Adam US Praha B 340,0 270,0 70,0 19,0 1 / 2 (340) 

  STAVENÍK Petr Vršovice B 317,0 230,0 87,0 17,0 1 / 2 (317) 

Nejbližší zápasy:  

2. kolo 

17.09.15 čt 18:00 TJ Praga Praha B - Slavoj Velké Popovice A 

3. kolo 

14.09.15 po 17:30 SK Rapid Praha A - SK Žižkov Praha C 
15.09.15 út 17:30 Sokol Admira Kobylisy B - SK Uhelné sklady Praha B 
15.09.15 út 17:30 KK Slavia Praha C - TJ Praga Praha B 
16.09.15 st 17:30 Slavoj Velké Popovice A - KK Konstruktiva Praha  D 
17.09.15 čt 17:30 Sokol Rudná B - Sokol Rudná C 
17.09.15 čt 17:30 TJ Sokol Praha-Vršovice B - TJ Radlice 
17.09.15 čt 17:30 KK Konstruktiva Praha  E - Sokol Admira Kobylisy C 

 

Zpracoval: Pavel Strnad   

 776 172 852  

＠ strnad67@gmail.com 


